UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SYT Bình Định, ngày       tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Tổ thẩm định dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu

 gói thầu: Cung cấp dịch vụ bảo vệ an ninh trật tự cho Sở Y tế

6 tháng đầu năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 49/2017/QĐ-UBND ngày 05/9/2017 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Bình Định về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Y tế;

Căn cứ dự toán ngân sách nhà nước giao hàng năm;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ thẩm định dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói

thầu: Cung cấp dịch vụ bảo vệ an ninh trật tự cho Sở Y tế 6 tháng đầu năm 2022

gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà Nguyễn Thị Minh Phương, P.Chánh Văn phòng Sở Y tế - Tổ trưởng

2. Bà Nguyễn Thị Ngọc Điệp, Kế toán Văn phòng Sở - Thành viên

3. Ông Tô Quang Vinh, Chuyên viên Văn phòng Sở   - Thành viên

 Điều 2. Tổ thẩm định có nhiệm vụ thực hiện thẩm định dự toán, lập báo

cáo kết quả thẩm định dự toán, lập báo cáo thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu

của gói thầu trên để Sở Y tế có cơ sở phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà

thầu theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Y tế, các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Trung

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-06T11:10:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lương Thế Thiết<thietlt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-06T13:38:20+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T13:50:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T13:50:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T13:50:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T13:51:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!